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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106539 FECHA: 27/09/2019 ©
Asiento N° 4258 Compromiso N° 1177
e mmmmpeyasg-aympnee ——
1 a 1a oroEn E: MJANTILLA AGUIRRE BAYRON RAUL USD 156.25

1a swa DE: GJENTO CINCUENTA'Y SEIS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 27 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MANTILLA AGUIRRE BAYRON RAUL.- Liquidacién de 01 Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Insitucionales NO. 09-DGFPRD de fecha 21/08/2019 para
realizar trabajos de drenaje con la excavadra os dias 26 al 30 de agosto/2019
por 5 dias, en el Sector Unidén Lojana-Parroquia Ch. Punta, segun Memorando NO.
2006-2019-DGFPRD del Dir. de Fomento Productivo

KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 1102818301 MANTILLA AGUIRRE BAYRON RAUL 156.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 156.25
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.012 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS RIEGO Y DRENAJE 156.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 156.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 156.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 156.25
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 156.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 156.25
SUMAN o PASAN USD 468.75 468.75
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 156.25 156.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 156.25 156.25
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
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DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106539

i MANTILLA AGUIRRE BAYRON RAUL
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): «..vvrveeveeeeoemeeomeemsesseseoseesseseeesresseeneenens

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
L e oy T T——
Insitucionales NO. 09-DGFPRD de fecha 21/08/2019 para realizar trabajos de drenaje

con-la-excavadra-os-dias-26-al-30 de agosto/2019-por- 5. dias, en el Sector.Union. Lojana-..

Parroquia Ch. Punta, segun Memorando NO. 2006-2019-DGFPRD del Dir. de Fomento

AUTORIZADO
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PREfi/CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. "J'uan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1177

Transaccién No: 10084
Fecha: 26/09/2019
Proveedor: MANTILLA AGUIRRE BAYRON RAUL
Identificacidén: Cédula 1500749229
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

ANTICIPO 009-DGFPRD 21/08/2019 0.00 Union Lojana
DETALLE:

MANTILLA AGUIRRE BAYRON RAUL.- Liquidacién de 01 Autorizacién para el

Cumplimiento de Servicios Insitucionales NO. 09-DGFPRD de fecha 21/08/2019 para
realizar trabajos de drenaje con la excavadra os dias 26 al 30 de agosto/2019
por 5 dias, en el Sector Unidén Lojana-Parroquia Ch. Punta, segun Memorando NO.
2006-2019-DGFPRD del Dir. de Fomento Productivo

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 156.25 65,456.16
Total => 156.25 65,456.16
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RIEGO Y DRENAJE

COMPROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1177

FECHA: 26/09/2019

MANTILLA AGUIRRE BYRON RAUL-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.09-

DGFPRD de fecha 21/08/2019

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

P 7 N
. Y "+ PAR LADC B 7.
Cuatio Dup  » GANCE

Ulina Paez A,

ASISTENTE DE APOYO Al

WS%TIVO 3

LUGAR $ Union Lojana-Parroquia Chonta Punta .
NO. DE DIAS : 05 dias laborables
MONTO $156.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe e ) ’
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 09-DGFPRD
|Formulario de ™ Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe o " B
z inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su M Solicitud legalizada Nro. 09-DGFPRD
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a " Factura N. 001-001-0000367 del
Inombre y cédula del servidor (a). 30/08/2019
Oficio de fecha 26/08/2019
4 |Requerimiento v solicitando la maquinaria para
|trabajos de riego y drenaje
Memorando NO. 2006-2019-DGFPRD
5  |[Solicitud v solicitando la elaboracion de la
comision por 5 dias
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del supervisor y - Certificado de trabajo firmado por el
o Jefe inmediato. Coordinador de Riego y Drenaje
: " i 4 s - Certificado de trabajo firmado por el
8 Cemﬁcadlo de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al . Presidente del GAD Parroquial Rural de
cual asistieron.
Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
T::;j'.g:’ 5 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 187.50
A justificar 70% §131.25
Asume la entidad 30% $ 56.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 100.00
Sin presentacién de facturaciéon conforme normativa: $ 56.25
uma I del vidtico: |§ 156.25
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: § 156.25
ELABORADO POR:
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N.-009-DGFPRD

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21-08-2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
' DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

MANTILLA AGUIRRE BYRON RAUL

OPERADOR EXCAVADORA CAT 312 N'14

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PARROQUIA CHONTAPUNTA, PROVINCIA NAPO

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO
RIEGO Y DRENAIE.

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
26/08/2019 7:45H. 30/08/2018 17:00 H.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de que traslade a la parroquia Chontapunta, sector Unién Lojana, a fin de realizar los
trabajos de drenajes, con la excavadora que ejecutaran este trabajo a partir del 26 al 30 de agosto del

presente afio por 5 dias laborables.

SALIDA [LEGADA
T’:&'ﬂgﬁg:fe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | TENA-CHONTAPUNTA 26.08-2019 07:45 H. 30-08-2019 {700 H.
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SEVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

ReTwy/ o)

SR. BYRON RAUL MANTILUA AGUIRRE
OPERADOR EXCAVADORA CAT 312 N*14

.+ BANCELADO § 2 OCT 2019
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" DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO
PRODUCTIVO/RIEGO Y DRENAJE

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

\To,
NOTA: Esta solicitud-debeéra serpresentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 15 de ipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DEFOMENTO PRODUCTIVO, RESO Y m&:
v

PREFECTURA

i e

M emorando Nro. 2006-2019-DGFPRD
Tena, 21 de agosto de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO

Para los fines pertinentes, me permito solicitar la respectiva autorizaciéon para
cumplimiento de servicios institucionales para el siguiente sefior:

1. MANTILLA BYRON — OPERADOR EXCAVADORA #14
2 BARROSO ESTORGIO — CHOFER CAMIONETA NSA1024
3 CIFUENTES EDGAR ~ TECNICO RESPONSABLE

Con la finalidad de que se traslade al Parroquia Chonta Punta, sector Unién Lojana, a fin
de realizar trabajos de construccion de drenaje, a partir del 26 al 30 de agosto del
presente afio por 05 dias laborables.

Viaticos
- BANCELADO { 2 0cT 209
Atentamente, i ;-"_;'(:‘\‘/\-?‘f‘\l”l"\" \
/«_“A/ \“
| | h"e 2N \
Ing. topdo Fonseca Garcia AN /
DIRE R DE GESTION DE FOMENTO PRODU&'@»@Q, RIEGVO/-{{"'_V ENAJE
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Tena, 18 de enero de 2019

Doctor
SFRGIO CHACON

PREFECTO
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE NAPO
Presente.-

De mi consideracion:

Yo, Kléber Andrés Echeverria Armijos con cédula de ciudadania No. 0102949666,
extiendo un cordial saludo, deseandole muchos éxitos en sus funciones.

Sefior Pretecto, en el afio 2017, tuve la oportunidad de adquirir una finca en la
Comunidad Unién Lojana, parroguia de Chontapunta, de esta provincia de Napo,
el objetivo es buscar otro medio de trabajo que permitan el desarrollo y
crecimiento personal y profesional. Desde enero del 2017 me he dedicado a la
sipmhra de Maiz, carnn v en Ia artualidad estoy inciirsinnandn en Ia siemhra de
naranja, limén, mandarina, yuca, guanabanay otros productos de la zona, mismo
ya tengo sembrado alrededor de 600 plantas frutales, y en pocos dias voy a
sembrar guanébana y yuca, he podido lograr dar trabajo a personas del sector
que nos permiten no solo invertir en nuestras fincas, sino también si no ser una

tuente de empleo y apoyo a la gente de la ComumdadﬂARCELADO 0 7 0CT 209

Sin embargo, quiero ponerle en su conocimieato que he tenido varios
inconvenientes en mi labor agricola, pero no desmayo a fin que lograr y llegar a
tener mi finca muy nroductiva y haber hecho realidad uno de mis suefios: Uino de
los problemas grandes que he tenido es la acumulacién de agua y formacion de
pantanos que han hecho que la demasiada humedad en el suelo no permita el
crecimiento y desarrollo normal de mis sembrios, por tal razén recurro a su
autoridad a fin de pedirle su gentil ayuda, a fin de que con la Direccién Técnica de
los expertos me ayuden a reailzar una correcta canalizacion y drenaje ael agua
que pasa por mi finca realizando pantanos que cada vez van creciendo.

Hace varios meses personal del Consejo Provincial nos solicitaron nuestros
documentos a fin de ser parte del proyecto del nlan de Riego v Drenaje que muy
acertada la idea, sin embargo tengo entendido que el Plan lleg6 Unicamente a la
cabecera parroquial.

Por tal motivo, solcito sefior Prefecto me incluya en el nuevo[[:glan a realizar para

GOBIERNO AUTNOMO

este nuevo ano ZU1Y y a su vez autorice que se Inspeccione mi Tinca a tin ae

confirmar todo lo expuesto y que realice una e@WMﬁ@@E@G‘@%%&&%WB&E

donde se debe construir los canales y la puesta d@edibiriotamillas.Claudia Fernanda Moscoso Castillo
Para verificar el estado de su documento ingrese a

http://quipux.napo.gob.ec/quipux
con el usuario: "0102949666"

L

SCENTRALIZADO PROVJNCIAL DE NAPO




Finalmente, solicito autorice a mi costo la disposicién de la mdquina a elaborar a
fin de adelantar y no tener problemas con los productos que ya sembré y que voy
a sembrar durante este semestre del afio 2019.

Estoy convencido Usted estd muy comprometido por el apoyo en el agro y sobre
todo en hacer una provincia productiva y enfocada en la agricultura.

Cualquier notificacion y respuesta la puede realizar a mi correo electrénico
ki 1) y a mi celular 0991227502.

Envio mis mas cordiales saludos y quedo atento a su favorable respuesta.

Atentamente, /

/o
P

Kleber Echeverria Armijos
CC: 0102949666

Ad: - - maala

-l b ) sesm o s smela dla aicicc mialbn s v mum min mla
MUj. CUNIA UE 1ad S ILULad Y 1o uueuinienivvg MEIVHIaICD

» GANCELADO § 7 OCT 2019

= .




S

,V\\M'/f’ ‘%M CIUvIILIUL UC INUp YU
‘ 5 RIEGO Y DRENAIJE
Flhgica y Productive COORDINACION DE y

Memorando Nro. 1192-20F9-CRD

Tena, 07 de agosto de 2019

PARA: Ledo. José Francisco Avilés Huatatoca
Director de Gestion Ambiental e Interculturalidad

ASUNTO: SOLICITANDO PERMISO AMBIENTAL DEL INFORME TECNICO
DEL SR KLEVER ECHEVERRIA

Para los fines pertinentes, me permito hacerle llegar en digital debidamente firmado toda
la documentacién correpondiente al proyecto "REHABILITACION Y LIMPIEZA DE
SISTEMAS DE DRENAJE, EN LA PROPIEDAD SR, KLEVER ECHEVERRIA,
COMUNIDAD UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON
TENA, PROVINCIA DE NAPO, con la finalidad que se prosiga con el tramite de
obtencién del permiso ambiental.

Atent n}lentc.

)1 )0)

-

Tec.|Lenin Patricio Satama Ballesteros
COORDINADOR DE RIEGO Y DRENAJE

Relerencias:
- 1016-2019-DARD [ romresi

Anexos: |

- 0166-¢.pdl Loy, €9 S L held
- proyecto sr. echeverria.pdf :
- ficha ambiental.pdf

- informe de factibilidad sr. echeveria.pdl’

« GANCELADG § 2 OCT 2019
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Provincial de Napo

UNIDAD DE FOMENTO AGROPECUARIO

Phgico y Produclive p /l/‘
) !

Memorando Nro. 0340-2019-UFAP

Tena, 08 de julio de 2019

PARA: Tec. Lenin Patricio Satama Ballesteros
' Director de Apoyo de Riego y Drenaje

ASUNTO: INFORME TECNICO DEL SR KLEVER ECHEVERRIA

En atencion al memorando N.- 0939-2019-DARD suscrito por el Tglo. Lenin Satama,
Directorde Apoyo Riego y Drenaje, en el que solicita se realice informe de factibilidad,al
respecto sirvase encontrar anexo para el proyecto "REHABILITACION Y LIMPIEZA
DE SISTEMAS DE DRENAJE, EN LA PROPIEDAD SR. KLEVER
ECHEVERRIA, COMUNIDAD UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA
PUNTA, CANTON TENA, PROVINCIA DE NAPO", con la finalidad de continuar
con el proceso correspondiente.,

Atentamente,

!
p'd A TN
; _/"\‘\/ \i )
s )L\{f\d \ 1&;,“_.1 )
Ing, Saskig®AnaliaRosales Ibarra
ANALISTA 2DE AGROPRODUCCION

Relerencias:
-0939-2019-DARD

Anexos:
- 0166-e.pdf ! A~
- informe de factibilidad.pdf W MCELADO ﬂ 2 'Ji,T mw

- ficha amb.pdf
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PROYECTO UBICACION

vl

NENE

o~
[
- COORDENADAS
m PUNTO | DESCRIPCION |  NORTE ESTE
= P 98959677000 | 2363416700
o a Pa 9895878 ¢285 | 2364196705
m 16 210 9895646.2200 | 236408.2400
B 3 P3 98958264700 | 236457 5100
ks , S 25 9855509.4200 | 236793.4600
8 P8 9895849 2000 | 236347 2000
11 P11 9895669.8578 | 236255.5176
13 P13 58956043300 | 236472.2700
15 Pi5 9895255 3200 | 236596 8800
16 Pig 9895531.2300 | 236637 4600
18 P19 9895967 7000 | 2363416700
7 P7 9895298.1900 | 236759.5300
2 P2 9895579.360C | 236420 8500
5 Ps 9895621.7900 | 236626.1500
17 P17 9895619.8178 | 2366262061
14 P 9895669.1143 | 236455.7076
4 P2 9895727.4127 | 236506.0404
B P _ 9895728.5400 | 235507 0300

PROYECTO
SR KLEVER ECHEVERIA

CONTIENE:

LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO
COORDENADAS UTM SISTEMA WGS-82

SECTOR:  UNION LOJANA
PARRQQUIA. CHONTA PUNTA

CANTON: TENA
PROVINCIA: NP0

REVISO

A




Autorizacion S.R.L
22082019011560000190001200

10100000017941438930216 ]’ R.U.C.: 1560000190001

|L--lq 3

~ " GADPROVINCIAL DE NAPO

Fechay

Hora ce Autorizacion
22/08/2019 9:13:31

Central Juan Montalvo s/n y Olmedo No
Teléfono: 06 2 BB7 398 001-010-00000179Y
TENA - ECUADOR - Fecha:
Senores: ECHEVERRIA ARMIJOS KLEBER ANDRES “r — ____Tgna,,_ 22/08/2019
Forma de Pago: .
| RUC: 0102949666001 ‘. CONTADO
| - S
Direccidr | Vencimiento
. | 22/08/2019
cicfono 0991227502 )
CANTIDAD DESCRIPCION V. UNITARIO | VALORTOTAL
30,00 ALQUILER DE MAQUINARIA 10.00 300.00
|
i
i
|
|
| ud. estd obligado a entregar el comprobante di lentro del término no mayar a § dias i .
Obligado a llevar contabilidad Sl SUBTOTAL 12% 300.00
L SUBTOTAL 0% 0.00
Amsisnte.  PRODUCCIAN Emisién NEEMAL SUBTOTAL No objeto de IVA
Clave de Acceso SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 300.00
DESCUENTO 0 a0
00O A
2208201901156000019000120010100000017941438930216 IVA 12% 16 00
PROPINA
VALOR TOTAL 336.00

informacicn Adicicnal

Cliente: ECHEVERRIA ARMIJOS KLEBER ANDRES
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Tena, 26 de agosto de 2019

Doctor

EDISON CHAVEZ

PREFECTO

GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO DE NAPO

Presente.-

De mi consideracion:

Yo, Kléber Andrés Echeverria Armijos con cédula de ciudadania No. 0102949666,
extiendo un cordial saludo, desedndole muchos éxitos en sus funciones.

Sefior Prefecto, en el afio 2017, tuve la oportunidad de adquirir una finca en la
Comunidad Unidn Lojana, parroquia de Chontapunta, de esta provincia de Napo, el
objetivo es buscar otro medio de trabajo que permitan el desarrollo y crecimiento
personal y profesional. Desde enero del 2017 me he dedicado a la siembra de Maiz,
cacao y en la actualidad estoy incursionando en la siembra de naranja, limon,
mandarina, yuca, guanabana y otros productos de la zona, mismo ya tengo sembrado
alrededor de 600 plantas frutales, y en pocos dias voy a sembrar guandbana y yuca, he
podido lograr dar trabajo a personas del sector que nos permiten no solo invertir en
nuestras fincas, sino también si no ser una fuente de empleo y apoyo a la gente de la
comunidad. _
gancsLane § 2 OCT 20

Sin embargo, quiero ponerle en su conocimiento que he tenido varios inconvenientes
en mi labor agricola, pero no desmayo a fin que lograry llegar a tener mi finca muy
productiva y haber hecho realidad uno de mis suefios; Uno de los problemas grandes
que he tenido es la acumulacién de agua y formacién de pantanos que han hecho que
la demasiada humedad en el suelo no permita el crecimiento y desarrollo normal de mis
sembrios, por tal razén recurro a su autoridad a fin pedirle su gentil ayuda, a fin de que
la Direccion Técnica de Riego y Drenaje me ayuden a realizar la canalizacién y correcto
drenaje de agua que pasa por varios tramos de mi finca, la misma que ocasiona cada vez
mads pantano y por ende demasiada humedad que afecta la productividad del suelo.

Por tal motivo, confiando en toda su gestiéon de hacer un Napo maégico y productivo
solicito Sr. Prefecto, se sirva autorizarme conforme lo solicito.

Ademas extiendo una cordial invitacion a mi propiedad, a fin de que pueda evidenciar
mi objetivo de crecimiento en el agro, y asi poder ser parte de su gran conocimiento
técnico y apoyar en el crecimiento de la parroquia de Chonta Punta, que desde ya me
comprometo a ser su aliado en todo lo que ud requiera.

Cualquier notificacion y respuesta la puede rea}é@anogﬁiﬁﬁ;@'ﬁ;mgmg}mm@gwo

klebere8@gmail.com y a mi celular 0991227502. Tel fono(s): 062866503

Documento No. : GADPN-DGSG-2019-2667-E
Envio mis mas cordiales saludos y quedo atento a su faeahaable respudiR-08-26 10:22:12 GMT -05

Recibido por ~ : Rosa Maribel Alvarado Shiguango
Para verificar el estado de su documento ingrese a

\3
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES N.- 09

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE | FECHA : de 4/09/ 2019
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DE LA O SERVIDOR:MANTILLA
AGUIRRE BYRON RAUL PUESTO QUE OCUPA: OPERADOR EXCAVADORA CAT 312 #14

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: SERVIDOR:
PARROQUIA CHONTA PUNTA, PROVINCIA NAPO DIRECCION DE DESARROLLO PRODUCTIVO RIEGO Y
DRENALE.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
BYRON MANTILL - OPERADOR

ESTORGIO BARROSO - CHOFER

EDGAR CIFUENTES - TECNICO

Con la finalidad de que traslade a la Parroquia Chonta Punta, sector Unidn Lojang, a fin de redlizar los
trabajos de drenajes, con la excavadora que ejecutaran este trabajo a partir del 26 al 30 de agosto del
presente afo por 5 dias laborables.

LUNES 26/08/2019

Se cargd la excavadora desde los talleres, en el tr&iler del GADPN. Salimos 7H45 y llegamos a las 11y 30 a
Unién Lojana, y se inicié el trabajo de drenajes. , en la finca sr. Echeverria.

ACTIVIDADES
MARTES 27/08/2019

Se inici6 el frabajo de drendje a las 7h30 hasta las 16n30.

} MIERCOLES 28/08/2019

Se continUa con los drengijes, en el sector de Unién Lojana. ®ANCELADO 02 UCT Img
JUEVES 29/08/2019 .

Cargamos combustible a la excavadora, y continuamos con los drengjes.

VIERNES 30/08/2019

Contfinuamos con los drenajes, tuvimos la presencia del Coordinador Lenin Satama, con los companeros
de comunicacion. Este trabaijo se realizd con la coordinacién del sr. Edgar Cifuentes Técnico de Riego y
Drendje, adjunto fotografias y documentos.

_ \u ‘




SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
26/08/2019 30/08/2019 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabgjo
HORA 7-45 H. 17-:00 H hobituoies o del cumplimiento del servicio in_sf_ifucionol
segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

FECHA
dd-mmm-aaa

hh:mm
TRANSPORTE

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE

(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA

terrestre, TRANSPORTE RUTA ddimmms | HORA | @ mmm: HORA
maritimo, phmn. hh:mm Pl hh:mm
otros)

Terrestre Institucional Tena-Chonta |, 68/2019 | 7:45 30/08/219 | 17.00 H.

Punta-Tena

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriaomente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacidon se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento
de servicios institucionales sea superior al nUmero de
dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

NOMBRE: BYRONéAL'JL NANTILLA AGUIRRE

.. /FIRMAS DE APROBACION
e

FIRMA DEL DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DEL
SENOR PREFECTO

MGTDIO MERINO QUEZADA.
dministrativo
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B s Gobiermo Autéonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Chonta Punta (""""
(L caambic cs chorg funlos lo lograrommos
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMAR ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N°
1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior MANTILLA AGUIRRE BYRON RAUL, con cédula de ciudadania
No.150074922-9, Operador de una excavadora del Gobierno Provincial de Napo,
realizo trabajos de construccion de drenajes en la Comunidad Union Lojana,
perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a la jornada de trabajo desde el Lunes 26 de Agosto hasta el
Viernes 30 del mismo mes, por un lapso de 05 dias. Pernoctando en la
comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los
moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
Napo.

Chonta Punta, 30 de Agosto de 2019.

* CABCELADO 2 OCT 2018

r \
=t PARROQU: -
L

PREqum[

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera parroquial a orilla del Rio Napo
063017919/0959867624
Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com
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¥ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
/%% DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE
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CERTIFICACION

El suscrito Téc. Lenin Satama Ballesteros, en calidad de COORDINADOR
DE RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el senor Byron Raul Mantilla Aguirre - OPERADOR EXCAVADORA 14,
con numero de cedula NO. 1500749229, realizé trabajos de construccion
de drenagjes en la comunidad Union Lojana, perteneciente a la
parroquia Chonta Punta, cantdn Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a la jornada de trabajo desde lunes 26 a 30 de agosto
del presente ano, pernoctando en la comunidad, por un lapso de 05
dias, demostrando puntualidad y responsabilidad en los trabajos

encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para tramites legales.

-+ CANCELADU 7 0CT 2019

Tena, 09 de septiembre de 2019.

~

p, S
r / .
Tec. Lenin Satama Ballesteros

COORDINADOR DE RIEGO Y DRENAJE

AD




“Contribugente Regimen Simpleficads”
RUC: 1501191876001

Cevallos Balda

Ana Gabriela NOTA DE VENTA 001 - 00
Dir.: Via los Zorros s/n 00 0 O 0 O 3 6 7
Aut. SRI: 1124645051
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JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001/ IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-10-2019
Hora: 14:7:42
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14681094
B Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID |  #cCta.: 1210010 |
i Institucion Receptora: COOP. DE AHORRO Y CREDITO 4 DE OCTUBRE LTDA. I # Cta. Cte: 79700033
][ #cta 1 # T # | |[T.] FecProc | T
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent.) Nom Ben. Cta.| Banco - Estado
COOP. DE AHORRO Y
CREDITO 4 DE IMANTILLA AGUIRRE 02-10-2019
OCTUBRE LTDA 1102818301 156.25 1018|| 1500749229||BAYRON RAUL 2 16:49:27 ACREDITADA|
Total: | 156.25|Reg.:1] ]
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14681094&fec inicio=02-10-2019&fec fin=02-10-201... 3/10/2019
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